
 

2020年４月 27日 

各  位 
会 社 名 株 式 会 社 星 医 療 酸 器 

代 表 者 名 代表取締役社長 星 幸 男 

 (JASDAQ コード：７６３４） 

   

問 合 せ 先 経 理 部 長  青木 経一郎 

 （TEL．03－3899－2101） 

 
2020年３月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 11 日に予定しておりました、2020 年３月期の連結決算発表を下記のと

おり延期することにしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

このたびの新型コロナウィルス感染拡大により影響を受けられた皆さまに、心からお見舞い

申しあげます。 

当社は、2020 年５月 11 日（月）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コ

ロナウイルス感染症の拡大および政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等の影響により、

監査手続きも含めた決算実務作業に通常より時間を要する見込みであり、決算手続きに万全を期

すため、決算発表日を 2020 年５月 29 日（金）に延期することといたしましたのでお知らせい

たします。 

なお、現時点において、2019年 5月 13日に公表した 2020年３月期通期業績予想からの修正

はございません。 

今後、更なる延期等、開示すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、決算発表の延期によりご迷惑をお掛けい

たしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

PCWD-HB36-00
東証・財務会計


